
 1 
    
    ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ            ∆∆ΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ                                   
       ∆∆∆ΗΗΗΜΜΜΟΟΟΣΣΣ         ΣΣΣΗΗΗΤΤΤΕΕΕΙΙΙΑΑΑΣΣΣ                                                                                    
          Ταχ. ∆/νση :  Π. Βαρθολοµαίου 9                          Σητεία:    17-3-2014 
                     72300  ΣΗΤΕΙΑ                                                 Αριθµ. Αποφ:  250 
           ∆/ΝΣΗ  ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  ∆ήµαρχος Σητείας 

      
 
  `Εχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010 << Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  72, 100  και 185 του Ν. 3584/2007 « Κύρωση του 
κώδικα Κατάστασης των ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» ΦΕΚ 143/Α΄/ 
28-6-2007). 

3. Την Κατάταξη του προσωπικού στις θέσεις του Οργανισµού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του ∆ήµου Σητείας, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 117/τ.Γ΄/5-2-2013). 

4. Την µε αριθµ. 246/17-3-2014 Απόφαση του ∆ηµάρχου σχετικά µε την 
τοποθέτηση των Προϊσταµένων των ∆ιευθύνσεων του ∆ήµου Σητείας κατόπιν 
επιλογής τους από το Υπηρεσιακό Συµβούλιο. 

5. Την µε αριθµ. 247/17-3-2014 Απόφαση του ∆ηµάρχου σχετικά µε την 
τοποθέτηση των Προϊσταµένων Τµηµάτων  του ∆ήµου Σητείας κατόπιν επιλογής 
τους από το Υπηρεσιακό Συµβούλιο. 

6. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ∆ήµου Σητείας (ΦΕΚ 
2714/24-10-2013 τ. Β’). 

7. Τις λειτουργικές ανάγκες των οργανικών µονάδων, το σύνολο του υπηρετούντος 
προσωπικού, τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα, την εµπειρία και τις ειδικές 
γνώσεις των υπαλλήλων.  

8. Την εύρυθµη αποτελεσµατική και αποδοτική λειτουργία όλων των υπηρεσιών του 
∆ήµου µας. 

9. Τις µεταβολές του προσωπικού ( αποχωρήσεις , µετατάξεις κ.λ.π,) 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Α. Τοποθετούµε τους υπαλλήλους του ∆ήµου Σητείας στις ∆ιευθύνσεις και τα 
Τµήµατα του ΟΕΥ του ∆ήµου (ΦΕΚ 2714/24-10-2013 τ. Β’)  ως ακολούθως: 
 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΑΛΙΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΛΕΑΝ∆ΡΟΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2.  ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ  ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ  
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗ 
Μ. ΓΙΑΛΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ   

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 2 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

2 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆Ε 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΤΗΡΗΣΗ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕ∆ΡΑΣΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ  

3 
 

ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟΝ ∆.Ο.Κ.Α.Σ.  

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ (ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ) ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΟΜΗΣΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΛΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

2 
ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
4 

ΜΑΚΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

5 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
6 

ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΛΥ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟΝ ∆.Ο.Κ.Α.Σ. 

3 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ & 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ. 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
Β. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ∆/ΝΣΗΣ: Oικονοµάκης Μιχαήλ, Ειδικότητας ΠΕ ∆ιοικητικού 
 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2.  ΖΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
3. ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΟ∆ΑΠΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 3 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2.  ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
3.  ΤΣΙΜΗΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ, 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ 

4.  ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ. 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ. 

 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΑΡ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

3 ΚΟΛΟΒΡΑΤ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ , ΣΤΗΝ ΑΝΑΛΗΨΗ 
Μ. ΓΙΑΛΟΥ  

 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΑΧΛΑ∆ΙΑΝΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ 

3 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΤΕ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

4 ΛΕΜΠΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ 

5 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

6 ΦΑΜΠΡΙΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

7 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΑΊΛΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ 

3 ΓΑΛΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 4 
4 ΚΑΠΕΤΑ∆ΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 

5 ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-
ΘΥΡΩΡΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ 

6 ΡΑΊΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 866/2012 

7 ΡΑΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 

8 ΤΡΙΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 
 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
1 ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
 

2 ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

3 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

4 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

5 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

6 ∆ΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

7 ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

8 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

9 ΚΑΝΤΟΥΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

10 ΚΑΡΕΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

11 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

12 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

13 ΜΙΣΑΝΤΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

14 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

15 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

16 ΠΑΣΠΑΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 

 
 
 
Γ. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ: ∆ασκαλάκη Σταυρούλα, Κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού 
Λογιστικού 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 5 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ)  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆Ε ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 
ΕΞΟ∆ΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

3 ΚΟΥΡΤΖΗ ΡΟ∆ΑΝΘΗ ΕΛΠΙ∆Α ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΤΜΗΜΑ ΕΣΟ∆ΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ   

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΓΚΙΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

3 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

4 ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟΝ ∆.Ο.Κ.Α.Σ. & ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

5 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟΝ ∆.Ο.Κ.Α.Σ. & ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

6 ΠΕΤΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

7 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

   
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΞΗΡΑ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

3 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

4 ΦΟΥΝΤΟΡΑ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟΝ ∆.Ο.Κ.Α.Σ. & ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
∆. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ:Τσουκνάκης Νικόλαος, Κλάδου ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΖΑΒΕΡ∆ΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

3 ΚΑΖΑΝΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 6 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

4 ΚΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

5 ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

6 ΛΑΝΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

7 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

8 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ  ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

9 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

  
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΙΩΣΗΦ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

3 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

4 ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ∆Ε ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

5 ΦΟΥΝΤΟΡΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

  
ΤΜΗΜΑ ΑΡ∆ΡΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 7 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΣΑΒΒΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΒΕΒΑΙΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ε Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

3 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

4 ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

5 ΚΑΦΕΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε Υ∆ΡΑΥΛΙΚΟΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

6 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

7 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ. 

8 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

 
Ε. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ: Κολυδάκης Γεώργιος, Κλάδου ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΨΥΛΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
(ΧΗΜΙΚΩΝ)  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ.  

3 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ, 
ΜΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 8 
ΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΟΜΗΣΗΣ 

  
ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ  ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 Α∆ΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

3 ΑΜΠΟΥΛΕΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

5 ΑΣΠΡΟΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

6 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

7 Β∆ΟΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

8 ∆ΑΡΑΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

9 ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

10 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

11 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

12 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

13 ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

14 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 9 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

15 ΚΑΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

16 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

17 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

18 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

19 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

20 ΛΟΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

21 ΛΟΥΜΠΟΥΝΑΚΗΣ 
ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 

∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

22 ΜΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

23 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

24 ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ∆Ε ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

25 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

26 ΠΛΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

27 ΡΕΪΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

28 ΡΟ∆ΟΥΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ, 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ  
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

29 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

30 ΣΟΥΡΓΙΑ∆ΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 10 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

31 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

32 ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

33 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

34 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

35 ΦΥΓΕΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

36 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

37 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

38 ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

39 ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΙΤ. 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

3 ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 
∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

4 ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ & 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ Μ. ΓΙΑΛΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΡΙΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.. 

5 ΜΠΟΥΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 11 
6 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

Υ∆ΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΛΕΥΚΗΣ & 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ Μ. ΓΙΑΛΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΡΙΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

7 ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΙΤ. 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
ΚΑΙ ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

 
    Οι ανωτέρω υπάλληλοι ασκούν τις αρµοδιότητες της Οργανικής Μονάδας στην οποία 
τοποθετούνται, όπως αυτές περιγράφονται στον ΟΕΥ του ∆ήµου Σητείας (ΦΕΚ 
2714/24-10-2013 τ. Β’) µε βάση και τα καθήκοντα που αναλογούν στο κλάδο του 
καθενός.  
    Για τις περιπτώσεις όπου λόγω έλλειψης προσωπικού και υπηρεσιακών αναγκών για 
τις οποίες δεν υπάρχει άλλος τρόπος κάλυψης, προκύπτει ανάγκη της ανάθεσης 
παράλληλων καθηκόντων σε άλλα Τµήµατα αυτό γίνεται µε ανάλογη σήµανση. 
    Επίσης λόγω έλλειψης προσωπικού των Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου  
υπάρχει επιτακτική ανάγκη ανάθεσης παράλληλων καθηκόντων σε  αντίστοιχα τµήµατα 
∆ιοίκησης – ∆ιεκπεραίωσης – Εξυπηρέτησης, Οικονοµικών Θεµάτων και Τεχνικών 
Θεµάτων των Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου του ∆ήµου Σητείας η οποία 
επισηµαίνεται στις παρατηρήσεις παραπλεύρως του ονόµατος του κάθε υπαλλήλου.  
 
Προηγούµενες αποφάσεις οι οποίες δεν έρχονται σε αντίθεση µε την παρούσα 
απόφαση, εξακολουθούν να ισχύουν. 
 
Όλοι οι εργαζόµενοι θα ασκούν και τα καθήκοντα τα οποία θα προκύψουν από την 
εκχώρηση νέων αρµοδιοτήτων. 
 
Ο λεπτοµερής τρόπος λειτουργίας της κάθε υπηρεσίας, η στελέχωση των οργανικών 
µονάδων και η κατανοµή αρµοδιοτήτων στους υπαλλήλους,  ανάθεση κύριων ή 
πρόσθετων καθηκόντων των υπαλλήλων, καθώς και η οποιαδήποτε άλλη εσωτερική 
διαδικασία διοίκησης ή λειτουργίας του ∆ήµου, θα διέπονται από τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. 
του ∆ήµου, ή θα ορίζεται µε ιδιαίτερες αποφάσεις του ∆ηµάρχου, ή θα καθορίζεται µε 
ειδικούς κανονισµούς λειτουργίας που θα συντάσσονται µε απόφαση του ∆ηµάρχου 
µετά από εισήγηση των αρµοδίων Προϊσταµένων ∆/νσης και τµήµατος. 
 
Β. Αναπλήρωση Προϊσταµένων 
  
Οι Προϊστάµενοι των ∆ιευθύνσεων και Τµηµάτων  που απουσιάζουν ή 
κωλύονται, αναπληρώνονται στα καθήκοντά τους ως εξής :  

• Τον Προϊστάµενο ∆/νσης ∆ιοικητικών υπηρεσιών  Οικονοµάκη Μιχαήλ 
ειδικότητας Π. Ε. ∆ιοικητικού, αναπληρώνει η Προϊσταµένη Τµήµατος ∆ιοικητικής 
Μέριµνας  Παπαµικρού Αγγελική κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού. 

• Την Προϊσταµένη Τµήµατος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων  Μανετάκη Αµαλία 
κλάδου ∆.Ε. Χειριστών Η/Υ, αναπληρώνει ο υπάλληλος Ζουµάκης Ιωάννης 
κλάδου ∆.Ε. ∆ιοικητικού. 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 12 
• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος ∆ηµοτικής Κατάστασης, Ληξιαρχείου και 
Αλλοδαπών  Συκιανάκη Αντώνιο κλάδου Τ.Ε .∆ιοικητικού – Λογιστικού, 
αναπληρώνει η υπάλληλος  Σπανουδάκη Αρχοντία κλάδου ∆.Ε. ∆ιοικητικών. 

• Την Προϊσταµένη Τµήµατος Ανθρώπινου ∆υναµικού  Βαρδάκη Αικατερίνη 
κλάδου Π.Ε. ∆ιοικητικού – Οικονοµικού, αναπληρώνει η Προϊσταµένη 
Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων  Μανετάκη Αµαλία κλάδου ∆. Ε. Χειριστών 
Η/Υ. 

• Την Προϊσταµένη Τµήµατος ∆ιοικητικής Μέριµνας  Παπαµικρού Αγγελική κλάδου 
ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού, αναπληρώνει η Προϊσταµένη Τµήµατος 
Ανθρώπινου ∆υναµικού  Βαρδάκη Αικατερίνη κλάδου Π.Ε. ∆ιοικητικού – 
Οικονοµικού. 

• Την Προϊσταµένη Τµήµατος Κ.Ε.Π. Ψαροµιχαλάκη Ιωάννα κλάδου ΤΕ 
∆ιοικητικού – Λογιστικού, αναπληρώνει η υπάλληλος Χρυσουλάκη ∆έσποινα 
κλάδου Τ.Ε. ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών. 

 
• Την Προϊσταµένη ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών  ∆ασκαλάκη Σταυρούλα 
κλάδου Τ.Ε. ∆ιοικητικού – Λογιστικού, αναπληρώνει ο Προϊστάµενος Εσόδων 
Περιουσίας και Ταµείου  Καφεσάκης Γεώργιος κλάδου Τ.Ε .∆ιοικητικού – 
Λογιστικού. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Εσόδων Περιουσίας και Ταµείου  Καφεσάκη Γεώργιο 
κλάδου Τ.Ε. ∆ιοικητικού – Λογιστικού, αναπληρώνει ο Προϊστάµενος Τµήµατος 
Προϋπολογισµού  Νικηφοράκης Εµµανουήλ κλάδου Π.Ε. ∆ιοικητικών 
(Κοινωνιολόγων). 

• Την Προϊσταµένη Τµήµατος Λογιστηρίου και Προµηθειών  Ξηραδάκη Ειρήνη 
κλάδου Π.Ε . ∆ιοικητικού – Οικονοµικού, αναπληρώνει η υπάλληλος  Κουρτζή 
Ροδάνθη – Ελπίδα κλάδου Π.Ε. ∆ιοικητικών. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Προϋπολογισµού  Νικηφοράκη Εµµανουήλ κλάδου 
Π.Ε. ∆ιοικητικών (Κοινωνιολόγων), αναπληρώνει η Προϊσταµένη Τµήµατος 
Λογιστηρίου και Προµηθειών  Ξηραδάκη Ειρήνη κλάδου Π.Ε. ∆ιοικητικού – 
Οικονοµικού. 

 
• Τον Προϊστάµενο ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  Τσουκνάκη Νικόλαο κλάδου Π.Ε. 
Πολιτικών Μηχανικών, αναπληρώνει ο Προϊστάµενος Τµήµατος Μελετών και 
Τεχνικών Έργων  Ξενικάκης Γεώργιος κλάδου Τ.Ε. Πολιτικών Μηχανικών. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Μελετών και Τεχνικών Έργων  Ξενικάκη Γεώργιο 
κλάδου Τ.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, αναπληρώνει η υπάλληλος Λαντζανάκη Ανθή  
κλάδου Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Άρδευσης  Σαββιδάκη Νικόλαο κλάδου Π.Ε. 
Γεωτεχνικών (Γεωπόνων), αναπληρώνει ο Προϊστάµενος 
Ηλεκτροµηχανολογικών Έργων και Συγκοινωνιών  Τηνιακός Ιωσήφ κλάδου Τ.Ε. 
Μηχανολόγων Μηχανικών. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Ηλεκτροµηχανολογικών Έργων και Συγκοινωνιών  
Τηνιακό Ιωσήφ κλάδου Τ.Ε. Μηχανολόγων Μηχανικών, αναπληρώνει η 
υπάλληλος Φουκαράκη Ευαγγελία κλάδου Τ.Ε. Μηχανολόγων Μηχανικών. 

 
 

• Τον Προϊστάµενο ∆/νσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου  Κολυδάκη Γεώργιο 
κλάδου  Τ.Ε . Πολιτικών Μηχανικών, αναπληρώνει ο Προϊστάµενος Τµήµατος 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης  Φιλιππάκης Ματθαίος κλάδου Τ.Ε. 
Μηχανολόγων Μηχανικών. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας  Ψυλινάκη 
Εµµανουήλ κλάδου Π.Ε. Περιβάλλοντος (Χηµικών), αναπληρώνει ο 
Προϊστάµενος Τµήµατος Συντήρησης Πρασίνου  Βιτσεντζάκης Ιωάννης κλάδου 
Τ.Ε. Τεχνολόγων Γεωπόνων. 

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ



 13 
• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης  Φιλιππάκη 
Ματθαίο κλάδου Π.Ε. Μηχανολόγων Μηχανικών, αναπλήρώνει ο Προϊστάµενος 
Τµήµατος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας  Ψυλινάκης Εµµανουήλ 
κλάδου Π.Ε. Περιβάλλοντος (Χηµικών). 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Συντήρησης Πρασίνου  Βιτσεντζάκη Ιωάννη κλάδου 
Τ.Ε. Τεχνολόγων Γεωπόνων, αναπληρώνει ο υπάλληλος Περάκης Ευάγγελος 
ειδικότητας Τ.Ε. Γεωπόνων. 

• Την Προϊσταµένη του Αυτοτελούς Τµήµατος Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και 
Πολιτισµού  Κολυδάκη Αργυρώ κλάδου Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών, 
αναπληρώνει ο υπάλληλος  Φουρναράκης  Γεώργιος κλάδου Τ.Ε. Καθηγητών 
Μουσικής. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Προγραµµατισµού Οργάνωσης και Πληροφορικής  
Μαλλιαρουδάκη Λέανδρο κλάδου Τ.Ε. Πληροφορικής, αναπληρώνει ο 
Προϊστάµενος Τµήµατος Υπηρεσίας ∆όµησης  Λαντζανάκης Εµµανουήλ κλάδου 
Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Τοπικής Οικονοµικής Ανάπτυξης  Μεραµβελιωτάκη 
Αριστοτέλη κλάδου Π.Ε. Γεωπόνων , αναπληρώνει ο Προϊστάµενος Τµήµατος 
Άρδευσης  Σαββιδάκης Νικόλαος κλάδου Π.Ε. Γεωπόνων. 

• Τον Προϊστάµενο Τµήµατος Υπηρεσίας ∆όµησης  Λαντζανάκη Εµµανουήλ 
κλάδου Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, αναπληρώνει ο υπάλληλος Κολιόπουλος 
Εµµανουήλ κλάδου Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών. 

 
 
 
   
                                                                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                   
Γραφείο ∆ηµάρχου    
Γραφεία Αντιδηµάρχων                                                       ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
∆ιευθύνσεις ∆ήµου 
Προϊσταµένους Τµηµάτων 
Τµήµα Ανθρώπινου ∆υναµικού 
                                                  
                            

     

ΑΔΑ: ΒΙΗΤΩ1Γ-ΓΡΕ


